Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.05.2021 №A-1558

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества «Я рисую этот мир»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Гареева Екатерина Фанилевна ДП-1558-68720 от 10.05.2021
6) Елена Суховеркова ДП-1558-71268 от 10.05.2021
7) Галанцева Юлия Сергеевна ДП-1558-71553 от 10.05.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
изобразительного творчества «Я рисую этот мир»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Фещук
Ольга

Скоробогатова
Елена
Александровна

Рисунок "Мой друг" 1 место ДП-1558-
69757

2 Буркова
Ульяна

Алексеенко
Елена
Фёдоровна

Как прекрасен этот мир! 1 место ДП-1558-
70624

3 Зиганшина
Амира

Ташлыкова
Гулсум
Сеитовна

" Необычные соседи". 2 место ДП-1558-
70701

4 Веремьёва
Анна

Алексеенко
Елена
Фёдоровна

Воскресная прогулка всей семьёй 1 место ДП-1558-
70755

5 Клещева
Анна

Алексеенко
Елена
Фёдоровна

Сиреневый вечер 1 место ДП-1558-
70756

6 Кайыржан
Аллаберген

Кузнецов Юрий
Иванович "Я РИСУЮ ЭТОТ МИР" 1 место ДП-1558-

71064

7 Власенко
Тимофей

Клыпова Ольга
Евгеньевна "Портрет Слона" 3 место ДП-1558-

71078

8 Гулина
Кристина

Клыпова Ольга
Евгеньевна "Панда" 2 место ДП-1558-

71079

9 Диденко
Екатерина

Клыпова Ольга
Евгеньевна "Павлин" 3 место ДП-1558-

71080

10 Анипко
Елизавета

Клыпова Ольга
Евгеньевна "Хамелеоны" 3 место ДП-1558-

71081

11 Ласун
Маргарита

Клыпова Ольга
Евгеньевна "Павлин" 2 место ДП-1558-

71082

12 Поликанина
Алиса

Малова Анна
Андреевна Дикий кот Манул 3 место ДП-1558-

71090

13 Халиулова
Алина

Малова Анна
Андреевна Песчанный кот 1 место ДП-1558-

71091

14 Хамидуллин
Искандер

Малова Анна
Андреевна Цветы на планете Марс 1 место ДП-1558-

71092

15 Васильева
Владислава

Клыпова Ольга
Евгеньевна "Друзья" 1 место ДП-1558-

71180

16 Шульмина
София

Клыпова Ольга
Евгеньевна "Лошадь- Радуга" 2 место ДП-1558-

71182

17 Бабин Глеб Клыпова Ольга
Евгеньевна "Африканский закат" 2 место ДП-1558-

71183

18 Филиппов
Алексей

Клыпова Ольга
Евгеньевна "Храм" 1 место ДП-1558-

71185

19 Барков
Матвей

Клыпова Ольга
Евгеньевна "Африканский слон" 3 место ДП-1558-

71186

20 Пешкова
Виктория

Клыпова Ольга
Евгеньевна "Слон" 3 место ДП-1558-

71187

21 Шушпанов
Максим

Абашева Елена
Ивановна подснежники 1 место ДП-1558-

71207

22 Монакова
Варвара

Александрова
Елена
Владимировна

"Подснежники" 1 место ДП-1558-
71256

23 Костяшина
Маргарита

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Радуга 2 место ДП-1558-
71312

24 Ожгибесова
Ульяна

Гульсина
Равиловна
Миназова

Весенние мотивы 1 место ДП-1558-
71326

25 Беляева
Кира

Куракина Лилия
Торьевна Концерт под луной 1 место ДП-1558-

71363

26
Хакимуллин
Андрей
Рафаэлевич

Сергей Лилия
Аркадьевна Грузовик 1 место ДП-1558-

71397

27 Лепп Ева
Кизим
Александр
Петрович

Наедине с природой 3 место ДП-1558-
71399

28 Красько
Мария

Федченко
Ирина
Николаевна

Запах весны 2 место ДП-1558-
71495

29 Русакова
Арина

Макеева
Виктория
Викторовна

Яблочко 2 место ДП-1558-
71501

30 Копанишин
Артем

Серебренникова
Любовь
Викторовна

"Одуванчик" 3 место ДП-1558-
71527

31 Акжигитова
Аурэлия

Яковлева Анна
Васильевна Весеннее настроение 1 место ДП-1558-

71599

32 Баранова
Анастасия

Яковлева Анна
Васильевна Дрессировщица 1 место ДП-1558-

71600

33 Золотова
Маргарита

Яковлева Анна
Васильевна Под куполом цирка 3 место ДП-1558-

71601

34 Маршева
Арина

Яковлева Анна
Васильевна Разведчик 1 место ДП-1558-

71602

35 Рогачёв
Семён

Яковлева Анна
Васильевна На арене - морской лев 2 место ДП-1558-

71604

36 Тенисбаева
Антонина

Яковлева Анна
Васильевна Воздушная гимнастка 1 место ДП-1558-

71605

37 Фитисова
Маргарита

Драчёва Любовь
Павловна Берегите природу 3 место ДП-1558-

71619

38 Ашурова
Фатима

Наталья
Степановна
Корниенко

Мамочка любимая 1 место ДП-1558-
71627

39 Пирогова
Паулина

Наталья
Степановна
Корниенко

Цветок в горшке 1 место ДП-1558-
71628

40 Подольская
Милана

Колямина
Светлана
Александровна

Мой кот - проказник 1 место ДП-1558-
71644

41 Магафуров
Арсен

Заздравных
Тамара
Михайловна

Спелые плоды 1 место ДП-1558-
71650

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов